 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
X80486DX2SC50 [INTEL]
RISC Microprocessor, 32-Bit, 50MHz, CMOS, PQFP208, SQFP-208;
	元器件型号：	 X80486DX2SC50
	生产厂家：
	    INTEL CORPORATION
	描述和应用：	RISC Microprocessor, 32-Bit, 50MHz, CMOS, PQFP208, SQFP-208
 时钟 外围集成电路
	PDF文件：	总48页 (文件大小：1616K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：X80486DX2SC50参数
	生命周期	Obsolete
	零件包装代码	QFP
	包装说明	FQFP,
	针数	208
	Reach Compliance Code	unknown
	风险等级	5.8
	地址总线宽度	32
	位大小	32
	边界扫描	YES
	最大时钟频率	25 MHz
	外部数据总线宽度	32
	格式	FLOATING POINT
	集成缓存	YES
	JESD-30 代码	S-PQFP-G208
	长度	28 mm
	低功率模式	YES
	端子数量	208
	最高工作温度	85  °C
	最低工作温度
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装代码	FQFP
	封装形状	SQUARE
	封装形式	FLATPACK, FINE PITCH
	认证状态	Not Qualified
	座面最大高度	3.7 mm
	速度	50 MHz
	最大供电电压	3.6 V
	最小供电电压	3 V
	标称供电电压	3.3 V
	表面贴装	YES
	技术	CMOS
	温度等级	OTHER
	端子形式	GULL WING
	端子节距	0.5 mm
	端子位置	QUAD
	宽度	28 mm
	uPs/uCs/外围集成电路类型	MICROPROCESSOR, RISC
	Base Number Matches	1
	STU602S
	87004BG-03LFT
	87004BG-03LF
	MP3361DK-LF
	MP3361DK-LF-Z
	MP3361DK-Z
	0936060013
	B39181-B7109-F710
	SP24M2G30
	LTC1065IN8
	LTC1065CSW#PBF
	LTC1065IN8#PBF
	LTC1065ISW#TRPBF
	M74HC162TTR
	BUK953R2-40E,127
	TMS27LV010A-25DUE4
	TMS27LV010A-30NL4
	TMS27LV010A-30NL
	TMS27LV010A-30JL4
	TMS27LV010A-30JL
	TMS27LV010A-30FME4
	TMS27LV010A-30DUL4
	TMS27LV010A-30DUL
	TMS27LV010A-30DUE4
	TMS27LV010A-30DUE
	TMS27LV010A-30DDL4
	TMS27LV010A-30DDL
	TMS27LV010A-30DDE4
	TMS27LV010A-30DDE
	TMS27LV010A-25NL4
	TMS27LV010A-25NL
	TMS27LV010A-25NE4
	TMS27LV010A-25NE
	TMS27LV010A-25FML4
	TMS27LV010A-25FML
	TMS27LV010A-25FME4
	TMS27LV010A-25DUE
	TMS27LV010A-25DDL
	TMS27LV010A-25DDE
	TMS27LV010A-20NL
	TMS27LV010A-20DUE4
	AD9518-1BCPZ
	DCLC-J37PAF-10L6E
	KSC3503DS
	KSC3503DSTSSTU
	TC40H365F
	TC40H365P
	TC40H366P
	TC40H366F
	TPS5602IDBR
	TMG25C80F2
	1701765
	796-11-9
	8501NR41B
	CYM7427PB20
	LTC1045MJ
	NJU8752BKP4
	0734153212
	LM117H883C
	LM117K/883A
	LM117K883C
	EMK42G2J-7.3728M TR
	EMK42G2J-7.3728M
	ISP1132DL
	M49470R1125KCJ
	M49470R1126KCJ
	M49470R1126MCN
	1725542
	ZUMT617TC
	ZUMT617TA
	CB1031E
	RTR025N05FRATL
	W443HDT
	HM1D59ZZR302H0P
	UFS180JE3/TR13
	053514-2455
	WK21923-R7S-7F
	BFCN-3010+
	MKDS1,5/2-5,08BD:61,62
	0732715003
	U290E
	U291E
	1689912
	0936011983
	SA575N
	SA575NG
	CY7C1021V30-15BAI
	C0603C271J8RACTU
	1766284
	HAS050YG-AN1H
	HAS050YG-AN2H
	HAS050YG-AN2V
	HAS050YG-ANT2V
	HAS050YG-ANT2H
	HAS050YH-ANT3V
	HAS060ZH-ANT3H
	398804508
	T-ISLT-2-2131
	MIG30J806E
	MIG30J806EA
 查看货源
 X80486DX2SC50
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
RISC Microprocessor, 32-Bit, 50MHz, CMOS, PQFP208, SQFP-208
 时钟 外围集成电路
总48页 (1616K)
INTEL CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明